ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

Extrato de Edital de Desconstituição da data de 09.10.2018.

“Desconstitui portaria de nomeação por concurso público nº 5653/18”

   ALAOR PASTORIZA RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL, no uso das suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a desconstituição do seguinte ato de nomeação  para

o cargo de provimento efetivo, oriundo do Concurso Público, homologado pelo edital

011/2016.

Portaria Cargo Colocação Nome

5653/18 Motorista 10º VAGNER ELPIDIO SERRATTE

A portaria nº 5660/18 que torna sem efeito a nomeação do candidato, na íntegra,

está exposto no átrio do prédio – sede da Prefeitura Municipal de Arambaré.

Arambaré, 17 de Outubro de 2018.

ALAOR PASTORIZA RIBEIRO
Prefeito de Arambaré/RS